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چمنیان: آن تماشاگران نامناسب 
مرد بودند

دو روز پیش مصاحبه اي از عباس چمنیان،  �
سرمربي تیم نوجوانان ایران، منتشر شد که در آن 
علت ناکامي تیمش را حضور تماشاگران با پوشش 
نامناسب در استادیوم محل برگزاري مسابقه 
برشمرده بود! این در حالي است که مي گوید اصلا 
منظورش این نبوده است. عباس چمنیان در این باره 
به «ورزش سه» مي گوید: زماني که بازیکنان آماده 
مي شدند که براي گرم کردن وارد استادیوم شوند، با 
انبوه تماشاگران روي سکوها مواجه شدند. ۱۰ هزار 
نفر که پیش از بازي یک صدا تیم ملي اندونزي را 
تشویق مي کردند و این تشویق تا لحظه سوت زدن 
داور ادامه داشت. برخي از این تماشاگران هم لباس 
بالاتنه نداشتند. اینکه برخي از روزنامه ها و سایت ها 
تحلیل کردند که این تماشاگران زن بودند و پوشش 
نامناسب باعث شکست ایران شده بود و این تحلیل 
را مسخره کردند، اصلا درست نیست. اولا که این 
تماشاگران مرد بودند. اندونزي کشور مسلمان است 
و اجازه نمي دهد تماشاگر زن با این پوشش در 
استادیوم حاضر شود. منظورم این بود که این حضور 
۱۰ هزار نفره بازیکنان ما را تحت تأثیر قرار داد و پیش 
از شروع بازي براي آنها استرس ایجاد کرد. طبیعي 
هم بود. تنها کاري که از دست من برمي آمد، این بود 
که براي بازیکنان صحبت کنم تا استرس از آنها دور 
شود. استرس یک مسئله دروني است و بازیکن آن را 
تجربه مي کند و در آن لحظه خیلي از دست من کاری 
برنمي آمد. بازیکنان ما بیشترین حضور تماشاگري که 
تجربه کرده بودند، در بازي با چین بود که نزدیک به 

هزار نفر در استادیوم بودند. 

اعتصاب ادامه دار بازیکنان تیم 
فوتبال پدیده

بازیکنان تیم فوتبال پدیده بعد از عملي نشدن  �
وعده ها به اعتصاب خود ادامه دادند. بازیکنان و 
مربیان تیم پدیده ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز طبق 
برنامه قبلي در محل تمرین تیم شان حاضر شدند؛ 
اما به خاطر عملي نشدن وعده ها حاضر به تمرین 
نشدند. این سومین جلسه تمرین تیم پدیده بود که 
در هفته جاري برگزار نشد. ادامه پیداکردن اعتصاب 
تیم پدیده باعث شده بود استانداري و مدیرکل ورزش 
جوانان استان خراسان رضوي وعده هایي درباره حل 
مشکلات مالي تیم پدیده بدهند که هیچ یک تا الان 
عملي نشده است. به نظر مي آید صدرنشین لیگ در 
شهر خودش حمایت نمي شود و با ادامه این روند 

احتمال منحل شدن این باشگاه زیاد  است.  

واکنش  به خبر بازداشت
 ۲ مدیر ارشد ورزشی

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: پرونده انفجار  �
موتورخانه آکادمی ملی المپیک سیر طبیعی خود 
را دنبال می کند و من هم به عنوان مسئول اجرائی 
باید برای ارائه توضیحات به دادسرا می رفتم که این 
اتفاق افتاد و از دادسرا خارج شده ایم. به گزارش 
ایسنا، شاهرخ شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
یکی از مدیرانی بود که دیروز برای توضیح درباره 
پرونده انفجار در موتورخانه آکادمی ملی المپیک که 
منجر به فوت سه نفر شده بود، به دادسراي ونک 
رفته بود. شاهرخ شهنازی درباره دلیل حضورش در 
دادسرا توضیحاتی ارائه کرد و گفت: پرونده انفجار 
موتورخانه آکادمی ملی المپیک سیر طبیعی خود را 
دنبال می کند و من باید به عنوان مسئول اجرائی به 
دادسرا می رفتم و توضیحاتی را ارائه می کردم که این 
کار را انجام دادم. پرونده هم در مسیر قانونی است 
و به آن رسیدگی خواهد شد. الان هم در دفتر کارم 
هستم، حالا در این میان شایعه  می شود که بازداشت 
شده ایم، من چه کار باید کنم؟ او ادامه داد: سه  نفر 
بی گناه در این حادثه جان باختند، طبق قانون باید 
دیه بگیرند و ما هم موافق هستیم. از این رو به ما 
گفته شد که کمیته ملی المپیک معادل دیه پول 
بگذارد و ما هم آن را به صندوق دادگستری واریز 
کردیم تا زمانی که پرونده رسیدگی شد، از محل آن 
دیه پرداخت شود و همه چیز سیر طبیعی خود را 
طی می کند.  کمیته ملی المپیک نیر رسما با انتشار 
اطلاعیه ای دراین باره نوشت: «در پی انتشار خبری 
با عنوان «دو مدیر ارشد ورزشی بازداشت شدند» 
کمیته ملی المپیک این خبر را تکذیب و اعلام می کند 
هیچ کدام از مدیران ارشد کمیته ملی المپیک و 
آکادمی ملی المپیک بازداشت نیستند و در محل کار 

خود حاضر هستند».

حمیدرضا عارف در 
کمیته ملی المپیک حکم گرفت

حمیدرضا پسر ارشد محمدرضا عارف به عنوان  �
مشاور رئیس و مسئول کمیسیون صلح و ورزش 
کمیته ملی المپیک منصوب شده است. انتصابی 
که حمیدرضا عارف آن را اتفاقی خوب می داند 
و تأکید دارد که می تواند برای ورزش مؤثر باشد. 
به گزارش ایسنا، حمیدرضا عارف به عنوان مسئول 
کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک 
انتخاب شده اما این انتخاب از همین الان با 
هجمه هایی همراه بوده و انتقاداتی نسبت به 
اینکه پسر یک مسئول در کمیته ملی المپیک 
سمت گرفته، مطرح شده است. حمیدرضا 
عارف در گفت وگو با ایسنا با تأیید خبر انتخابش 
به عنوان مسئول کمیسیون صلح و ورزش کمیته 
ملی المپیک گفت: من دانشجوی دکترای روابط 
بین الملل هستم و در حوزه روابط بین الملل هم 
مشاور رئیس کمیته ملی المپیک هستم. اکنون 
هم می خواهم در کمیسیون صلح و ورزش کمک 
کرده و از تخصصم به نفع ورزش بهره بگیرم. او 
ادامه داد: من آدم غیرورزشی نیستم و از ورزش 
شناخت دارم. از پنج سالگی ورزش را حرفه ای 
دنبال کرده ام. عضو تیم شنا و بسکتبال دانشگاه 
شریف بوده ام و این طور نیست که با فضای 
ورزش ناآشنا باشم. عارف درباره انتقاد از اینکه 
یک «آقازاده در کمیته ملی المپیک پست گرفته 
است»، تصریح کرد: مهم کارکرد افراد است. 
وقتی یک نفر تخصصی دارد و می تواند مؤثر 
واقع شود، چرا نباید از این تخصص استفاده 
کند؟ آقازاده بودن به این معنی نیست که خودش 
تخصصی ندارد. وقتی کسی توانمندی دارد و 
می تواند از توانمندی اش استفاده کند، حتما باید 

برای مملکت و سربلندی آن این کار را بکند. 

آصفی: 
فیفا دستمزد کی روش را می دهد

بین الملل فدراسیون فوتبال  � مشاور عالی 
معتقد است نشست مشترک رئیس فدراسیون 
فوتبال با اینفانتینو نتایج ارزشمندی به همراه 
داشته است. به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، دکتر حمیدرضا آصفی درباره ملاقات 
روز گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
و خودش با اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی 
فوتبال عنوان کرد: ما پس از مسابقات جام جهانی 
از فیفا درخواست کردیم که بخشی از درآمدهای 
معوقه فدراسیون فوتبال ایران را پرداخت کنند 
تا بتوانیم به منابع لازم دسترسی داشته باشیم. 
همچنین موضوع میزبانی از مسابقات جام جهانی 
فوتسال ۲۰۲۰ حائز اهمیت بود که دنبال می شود. 
او در تشریح دستاوردهای این نشست گفت: دو 
موضوع مهم مورد نظر فدراسیون در این جلسه 
از سوی فدراسیون فوتبال ایران مطرح شد. مسئله 
اول همان دریافت مطالبات بود که خوشبختانه با 
نظر موافق اینفانتینو مقرر شد بخشی از اعتبارات 
موجود ما برای مصارف جاری مثل مسابقات 
تدارکاتی و موارد دیگر مورد استفاده قرار گیرد. 
پیش از این هم فیفا در پرداخت مطالبات 
کی روش کمک های مشابهی از طریق اعتباراتی 
که داشتیم انجام داده بود و خوشبختانه باز هم 
شاهد همکاری فدراسیون جهانی فوتبال در این 
زمینه هستیم. موضوع دیگر، میزبانی از مسابقات 
فوتسال بود که به هر صورت با توجه به جایگاه 
و موقعیت فوتسال ایران در جهان همچنین 
اسلامی  امکانات موجودمان معتقدیم جمهوری 
ایران شایستگی این میزبانی را دارد. مشاور 
عالی بین الملل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: 
در بحث میزبانی مسابقات ۲۰۲۰ فوتسال البته 
ایران رقیبانی نیز خواهد داشت و شرایط تمامی 
کشورهایی که درخواست میزبانی دارند، در این 
نشست مطرح شد اما هیچ گونه تصمیم گیری 
صورت نگرفت و پاسخ مثبتی یا منفی اعلام نشد. 
این مسئله نیز در نشست مشترک آقایان تاج و 
اینفانتینو مورد بررسی قرار گرفت و ما درخواست 
خودمان را ارائه دادیم اما فیفا اعلام کرد که 
تصمیم گیری دراین باره در جلسات بعدی صورت 
می گیرد و فعلا هیچ پاسخی به درخواست ها 
داده نشده است. رئیس فیفا هم تصریح کرد که 
کارشناسان در حال بررسی شرایط کلیه کشورهای 

درخواست کننده برای میزبانی هستند. 

حال داورزني رو به بهبود است
وضعیت جسمي محمدرضا داورزني که روز  �

دوشنبه به دلیل افت فشار در ICU بستري شد، 
رو به بهبود است. به گزارش ایسنا، روز دوشنبه 
محمدرضا داورزني، معاون ورزش قهرماني 
وزارت ورزش و جوانان، پس از نشست با رؤساي 
فدراسیون ها دچار افت شدید فشار شد و بلافاصله 
پس از انتقال به بیمارستان در بخش ICU بستري 
شد. شنیده ها حاکي از آن است که پس از نشست 
دیروز با رؤساي فدراسیون ها، خبري مبني بر 
خوب نبودن حال پدر داورزني به او داده مي شود و 
او هم پس از شنیدن آن خبر دچار افت شدید فشار 
مي شود و بلافاصله به بخش ICU بیمارستان 
بهمن منتقل مي شود. با پرس وجوهاي انجام شده 
در حال حاضر حال جسمي داورزني خوب است و با 
توجه به بهبود شرایطش، به احتمال زیاد به بخش 

انتقال داده مي شود.

ورزش

خبر دریچه
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میرهاشم حسینی بدون شک در یک سال گذشته یکی از بهترین نفرات 
تیم ملی تکواندوی مردان بوده که با مدال آوری هایش همه نگاه ها را 
متوجه خودش کرده است. درحالی که کمتر از دو سال از حضورش در 
ترکیب تیم ملی بزرگسالان می گذرد، اما سهم قابل توجهی از رویدادهای 
آسیایی و جهانی را به خود اختصاص داده است. طلای قهرمانی آسیایی 
۲۰۱۶، طلای ۲۰۱۷ دانشجویان جهان، نقره ۲۰۱۸ قهرمانی جهان، 
طلای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ و نقره گرند پری ۲۰۱۸ چین  تایپه همه 
افتخاراتی است که او در این مدت به آن رسیده است. میرهاشم حالا در 
اندیشه رسیدن به المپیک و رفتن روی سکوی بزرگ ترین میدان ورزشی 
دنیاست. خودش می گوید: «مدال همه مسابقات را گرفته ام. حالا نوبت 
گرفتن مدال المپیک است». در ادامه، گفت وگوی «شرق» را با قهرمان 

وزن منفی ۶۳ کیلوگرم تکواندوی آسیا می خوانید. 

 آقای حسینی خودتان شروع کنید، از یک سال پرفشاری که پشت سر  �
گذاشتید، بگویید؟ 

اول از همه باید بگویم خوشحالم زحمت هایی که کشیدم جواب داد و حالا 
می توانم نفس راحتی بکشم. من واقعا برای رسیدن به مدال هر مسابقه ای 
تلاش می کنم. همیشه در هر مسابقه به این فکر می کنم که فینالی جهانی در 
انتظارم است. این تفکر کمکم می کند که بدون هیچ هراسی مقابل حریفانم 
جلو بروم. از الان به بعد فقط به المپیک ۲۰۲۰ توکیو فکر می کنم. اینکه بتوانم 
مدال این بازی ها را هم بگیرم. به هرحال المپیک قله آرزوهای هر ورزشکاری 
است؛ هر چقدر در مسابقات جهانی و آسیایی مدال بگیرد به اندازه یک مدال 

طلای المپیک نمی شود. 
 شما امسال دو مسابقه مهم بازی های آسیایی و گرندپری چین تایپه  �

را داشتید که بلافاصله پشت هم برگزار شد و در هر دوی آنها فوق العاده 
بودید. به ویژه در بازی های آسیایی که مدالش برای ورزش کاروان هم 
خیلی بااهمیت بود. این در حالی بود که همه روی مدال طلای نفرات 
باسابقه ای مثل فرزان عاشورزاده و مهدی خدابخشی حساب باز می کردند. 

دراین باره صحبت می کنید؟ 
فرزان و مهدی از بهترین های تکواندوی جهان هستند. بنده های خدا 

بدشانس بودند؛ به ویژه مهدی که یک جورهایی حقش را هم خوردند. اما 
خب من واقعا انگیزه زیادی داشتم. خودم فکر می کنم چون پشتکار زیادی 
دارم، توانسته ام موفق شوم. من برای همین بازی های آسیایی نزدیک ۱۲ کیلو 
وزن کم کردم و این واقعا طاقت فرساست. هیچ چیزی مثل امید نمی تواند 
یک ورزشکار را در این شرایط به مدال برساند. تنها دغدغه من در بازی های 
آسیایی حریف چینی ام بود که دو بار به او باخته بودم. او قهرمان جهان و 
المپیک است. موبه موی نکاتی را که اعضای کادر فنی اعلام کرده بودند، 
انجام دادم. در این مسابقه احساس را کنار گذاشتم و سعی کردم همه 
نکات را انجام بدهم. هر کاری را که بلد بودم و در این چند سال یاد گرفته 
بودم، در مسابقه با نماینده چین به کار بردم. بعد از بازی ها هم که بلافاصله 

به گرندپری چین تایپه رفتیم. این برای سومین بار بود که من حضور در این 
رقابت ها را تجربه می کردم. دو مرتبه قبلی، سال گذشته بود که عملکرد 
خوبی نداشتم. به هرحال این مسابقات در سطح جهانی برگزار می شود و ۳۰ 
نفر از بهترین های هر وزن دنیا در آن حضور پیدا می کنند. من هم کم سن و سال 
و کم تجربه بودم و نتوانستم کاری از پیش ببرم. الان اما با مدال طلایی که در 
جاکارتا گرفتم خیلی انگیزه داشتم. فکر می کنم می توانستم در گرندپری هم 

طلا بگیرم اما واقعا بدنم خسته بود. 
  مردم می توانند منتظر مدال آوری شما در المپیک ۲۰۲۰ توکیو باشند؟  �

ما هرچه داریم برای این مردم است. ان شاءاالله که بتوانم دلشان را باز 
هم شاد کنم، اما واقعا قول دادن کار سختی است. رسیدن به المپیک از 
مدال گرفتن در آن خیلی سخت تر است. ما از الان تا دو سال آینده باید در 
مسابقات مختلف شرکت کنیم و امتیاز جمع کنیم تا سهمیه المپیک را بگیریم. 

   چه زمانی می توانید در جمع شش تکواندوکار برتر وزن منفی ۶۳  قرار  �
بگیرید؟ 

ببنید من تازه یک سال است که در رقابت های گرندپری و جهانی شرکت 
می کنم، بااین حال فکر می کنم جایگاه خوبی دارم. درحال حاضر رده پانزدهم 
رنکینگ جهانی این وزن را دارم. آقای ابوالفضل یعقوبی، دیگر تکواندوکار 
تیم ملی هستند که ایشان رنکینگشان از من بالاتر است و نفر سیزدهم 
هستند. من هر چه  بیشتر در مسابقات جهانی شرکت کنم، بیشتر امتیاز جمع 
می کنم و زودتر می توانم خودم را در جمع بهترین ها ببینم. امیدوارم شرایط 
مالی فدراسیون به گونه ای باشد که بتواند ما را به همه مسابقات اعزام 
کند. متأسفانه با این نوسانات ارزی اوضاع برای ما هم خیلی بد شده است 
و فدراسیون برای اعزام ها در تنگنای مالی قرار گرفته است. بااین حال اما 
فدراسیون نگذاشته است قند در دل ما آب شود و بهترین اردوها و امکانات را 

برایمان فراهم کرده است. 
 کادر فنی تیم ملی تکواندو در چند سال اخیر دست خوش تغییرات  �

زیادی بوده است؛ درحال حاضر شرایط را چطور می بیند؟ 
به نظر من الان وضعیت خوب است و تیم دارد بهتر می شود و جان 
می گیرد. باید به این کادر فرصت داد تا ان شاءاالله بتوانیم در مسابقات جهانی 

سال آینده و المپیک نتیجه بگیریم. 

چهارشنبه، ۱۱ مهر
لیگ  قهرمانان آسیا �
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برنامه

حالا می توانم نفس راحتی بکشم
میرهاشم حسینى: پشتکار دارم پس موفق مى شوم

پرسپولیس بیش از هر زمان دیگري در عصر جدید 
لیگ قهرمانان آسیا به فینال نزدیک شده است؛ این تیم 
شب گذشته در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه توانست 
در یک بازي حماسي السد، رقیب پرآوازه قطري را با یک 
گل شکست دهد و با امید زیادي گام به بازي برگشت 
بگذارد. شاگردان برانکو که در این بازي با کلي مصدوم 
و محروم مقابل هم تیمي هاي ژاوي قرار گرفتند، موفق 
شدند با تک گل علي علیپور که از روي نقطه پنالتي به 

دست آمد، السد را شکست دهند.
جنگنده مثل پرسپولیس

پیش از سفر پرسپولیس به قطر نگراني هاي زیادي 
در اردوي این تیم وجود داشت؛ محمد انصاري و کمال 
کامیابي نیا به دلیل محرومیت و حسین ماهیني هم به 
دلیل مصدومیت این بازي را از دست داده بودند. در 
سوي دیگر ویروس عجیب و غریب سرماخوردگي هم 
به جان بازیکنان افتاد و سیدجلال حسیني، بشار رسن، 
سیامک نعمتي و احمد نوراللهي را درگیر خودش 
کرده بود. از همه اما چالش برانگیزتر محرومیت 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربي پرسپولیس بود. او که در 
دیدار برگشت مقابل الدحیل، دیگر رقیب قطري توسط 
داور اخراج شده بود، نه تنها روي نیمکت نتوانست 
بنشیند، بلکه اجازه حضور در رختکن، بین دو نیمه، را 
هم نداشت. با تمام این اتفاقات عجیب که در آستانه 

یکي از مهم ترین بازي هاي این فصل سرخ ها رخ داد، 
جنگندگي مثال زدني بازیکنان پرسپولیس باعث شد 
این تیم نتیجه درخشاني در قطر بگیرد و حالا نیمي از 
مسیر را به راحتي طي کرده است. پرسپولیس که تصور 
مي شد در این بازي بیشتر تمرکزش را روي دفاع کردن 
بگذارد، غیرمنتظره ظاهر شد و چندین موقعیت خوب 
به دست آورد؛ مهم ترین موقعیت این تیم هم در 
همان نیمه اول رخ داد؛ جایي که خلاقیت بشار رسن 
توپ را به گادوین منشا رساند ولي او در عین ناباوري 
توپ را از روي خط دروازه رقیب بیرون زد! در ادامه 
اما دوندگي هاي بي امان بازیکنان پرسپولیس به ویژه 
منشا کار را براي رقیب سخت کرد تا روي یکي از 
همین ضدحملات و توپ هاي بلند، این تیم صاحب 
یک ضربه پنالتي هم شود. علي علیپور که به خوبي از 
دست مدافع رقیب گریخت، توسط دروازه بان السد در 
محوطه جریمه سرنگون شد تا داور اعلام ضربه پنالتي 
کند؛ توپي که خود علیپور پشت آن ایستاد و تبدیل به 

گلش کرد.
ششمین کلین شیت براي بیرانوند

همان قدر که خط حمله پرسپولیس در این بازي 
درخشان ظاهر شد، بقیه خطوط هم مثال زدني 
بودند؛ در پرسپولیس اما نباید از درخشش بیرانوند 
به سادگي عبور کرد؛ او که پیش تر در مرحله گروهي 

همین رقابت ها برابر السد در قطر دروازه اش باز شده 
بود، در این بازي با واکنش هاي به موقعش چندین 
بار دروازه سرخ ها را از فروپاشي نجات داد؛ هرچند 
آخرین حرکت او در آخرین ثانیه هاي بازي مي رفت تا 
عملکرد درخشانش را زیر سؤال ببرد؛ حرکتي که داور 
آن را خطاي مهاجم روي دروازه بان تشخیص داد و 
باعث شد دروازه پرسپولیس همچنان بسته بماند. با 
همین بسته ماندن، بیرانوند آمار کلین شیت هایش را 
هم بهبود بخشید؛ او که پیش از این پنج بار دروازه اش 
را بسته نگه داشته بود، توانست یک بار دیگر هم 
چنین کاري را در لیگ قهرمانان آسیا انجام دهد و 
رکورد گل نخوردن هایش در جریان یک بازي را به طور 

قابل ملاحظه اي افزایش دهد.
پیش به سوي آزادي

پرسپولیس با برد درخشان یک بر صفر در بازي 
رفت حالا با فراغ بال پا به بازي برگشت مي گذارد؛ در 
ورزشگاه آزادي و در دیداري که قرار است روز سه شنبه 
اول آبان برگزار شود، این تیم به بازگشت بازیکنان 
محرومش هم امیدوار مي شود و مي تواند با حضور 
کمال کامیابي نیا و البته محمد انصاري با انسجام 
بهتري برابر السد صف آرایي کند. پرسپولیس که در 
این فصل از لیگ قهرمانان آسیا هنوز در آزادي بازي اي 
را واگذار نکرده، امید زیادي دارد به لطف ۸۰ هزار 

تماشاگرش براي اولین بار در عصر جدید لیگ قهرمانان 
آسیا به فینال این تورنمنت مهم برسد.

طلسم شکسته مي شود؟
شب گذشته پرسپولیس براي ششمین بار در دو 
عصر جدید لیگ قهرمانان آسیا به نیمه نهایي رسید 
و از عدد شش موردعلاقه اش به خوبي استفاده کرد. 
این تیم با وجود حضورهاي زیادش در نیمه نهایي 
ولي هرگز موفق به حضور در فینال نشده است. 
سال گذشته پرسپولیسي ها حضور در همین مرحله 
را تجربه کردند ولي با شوکي که داستان مهدي 
طارمي به تیم داد، برنامه شان براي رسیدن به فینال 
ناقص اجرا شد و حضورشان در همان نیمه نهایي 
پایان کارشان شد. در دوره جدید که این بازي ها با نام 
لیگ قهرمانان آسیا برگزار مي شود، پرسپولیس براي 
دومین بار متوالي است که به نیمه نهایي مي رسد و 
حالا مي خواهد با دست خالي شگفتي ساز شود و به 
عنوان اولین تیم از پایتخت به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا (در دو دوره جدید) برسد؛ پیش از این سپاهان 
و ذوب آهن طعم حضور در فینال را چشیده  اند ولي 
پرسپولیس و استقلال هربار از رسیدن به مرحله 
نهایي باز مانده اند. قطعا برگزاري بازي برگشت در 
ورزشگاه آزادي مي تواند «موج نو» برانکو را براي 

رسیدن به فینال امیدوار نگه دارد.

سرخ ها گام بزرگي براي رسیدن به فینال آسیا برداشتند

پرسپولیس «سد» را شکست

درصد مالکیت توپ
السد: ۶۷٫۵

پرسپولیس: ۳۲٫۵

شوت داخل چهارچوب
السد: ۶

پرسپولیس: ۲

شوت به دروازه
السد: ۱۶

پرسپولیس: ۷

پاس
السد: ۵۲۶

پرسپولیس: ۲۵۹


